cents (19.500.000) F CFA :

Le terrain objet du lot n° 387, objet du TF n° 1772
du livre foncier de Mbour sis à Dalifort d'une conte-
nance de 300 m2 dont il a la propriété et situé dans
la zone de SALY à THIES.

Ledit bien apporté à la Fondation est évalué à dix-
neuf millions cinq cent mille (19.500.000) de Francs
CFA au vu du rapport annexé aux présents statuts et
établi par Maitre Abdoulaye THIAM Expert, Auditeur,
Evaluateur, Administrateur Judiciaire Agrée près les
cours et tribunaux du Sénégal et membre de 1'Ordre
National des Experts et Evaluateurs Agrées du Sénégal

[...]

Dakar, Médina quartier Santhiaba (1/2 lot 962), apparte-
nant au sieur Demba DIOP.   1-2

OFFICE NOTARIAL
Aïda SECK

Successeur de Mes Lake-Diop, Mbaké & Cissé
Place de France - BP 949- THIÈS

AVIS DE PERTE

Avis est donné de la perte du  Certificat d’inscription
des hypothèques d’un montant respectif de deux millions
vingt sept mille quatre (2.027.004) francs CFA et cinq
cent quatre vingt treize mille sept cent quatre vingt quatre
(593.784) francs CFA au profit de la « Banque nationale
de Développement du Sénégal » (BNDS) inscrites sur le
titre foncier n° 3400/TH, appartenant au sieur Mababa
DIOUF.   1-2

Société civile professionnelle de notaires
SOW & MBACKE

Titulaire de la Charge de Dakar III créée en 1959